編號：             　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　等級：一般

朝陽科技大學圖書資訊處

校務行政資訊系統需求表

填表日期：
	申請單位：
	單位主管：(請核章)
	院處室主管：(請核章)

	申 請 人：(請核章)
	聯絡電話：
	e-mail:

	申請說明：
   □新系統  □現有系統 (系統名稱：                  )  □協辦(請先會辦業務負責之行政單位)

	需求內容說明：

	會辦相關單位(若上述需求涉及其他行政單位，敬請事先協議，並附協調會議紀錄)

	圖書資訊處作業程序 (圖書資訊處填具)

	收件: (審核及圖書資訊處意見)

	承 辦 人
	主任
	圖資長

	結案: (系統驗證及安全測試)   □Code Review □Security Testing Tools □Other

	承辦人
	主任
	圖資長

備註：軟體組為辦理校務系統需求管理之目的，本表蒐集之個人資料：姓名、電話、電子郵件等(辨識類：C001辨識個人者)，以在申請期間辦理校務系統相關業務進行聯繫之用，若未提供正確完整之資料，將無法完成申請需求。如欲更改資料或行使個人資料保護法第3條之規定，當事人得請求閱覽、複製、補充、更正、停止蒐集、處理或利用及刪除之各項權利，請洽本校圖書資訊處軟體組
(電話：04-23323000 分機3188)。
處理流程說明

使用單位提出申請會辦相關單位圖書資訊處收件審核通過執行or未通過回覆申請、會辦單位
第1頁/共1頁                               ISMS-4-010-3